
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа п. Пудожгорский Пудожского муниципального района 

Республики Карелия 

 

 
П Р И К А З  

 

01.09.2022                                                                                       №      28/1  

 

 

О назначении ответственного за размещение ежедневного меню   

на сайте МКОУ ООШ п. Пудожгорский 

 

В соответствии со ст. 25.2 Федерального закона Российской Федерации от 02.01.2000 г. № 

29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за размещение ежедневного меню до начала учебного дня на 

сайте  МКОУ ООШ п. Пудожгорский  Зав. УВЧ Ошутинскую Наталью Борисовну; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                                                               С.Ю. Колчина 

 

Ознакомлена: 

 


		2022-10-02T17:28:41+0300
	С. Ю. Колчина




